

“Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur”

* Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, yaptığı açıklamada, “Tarımda yeni bir sayfa açılarak yurdumuzun dört bir yanında, her karış toprağında “Üreten Türkiye’ yolunda kararlılıkla yürümeliyiz” ifadelerini kullandı.

Çiftçilerin mutlu olacağı yeni bir dönemi görmek istediklerini belirten Çelik, “Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur. Çiftçilerimiz milyonlarca insanımızın gıda güvencesini sağlayan en değerli en temel varlıklarımızdır. Dolayısıyla sağlam temeller üzerinde yükselcek olan tarım sektörünün başrol oyuncularını olan çiftçilerimiz, yetiştiricilerimiz desteklerden en fazla payı alması sağlanmalıdır. Çiftçi üretir, yetiştirici yetiştirir ve hak ettiği kazancı sağlarsa mutlu olur. Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Üretimin artan miktarlarda devam etmesi tüketiciye uygun fiyatlarla gıda demektir. Sonuç itibarıyla altını çizerek bir kez daha ifade etmem gerekirse; çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur” dedi.

Çelik, çiftçilerin mutlu olmasını sağlayacak desteklerin verilmesinde Tarım Kanununun 21. Maddesinin göz ardı edilmemesi gerektiğine işaret ederek, “Çiftçilerimizin mutlu olabilmesi için milli gelirden aldıkları payın artırılması

lazım. Bu da daha fazla desteklemeyle olur. Tarım Kanununun 21. Maddesinde 'Tarımsal destekleme programlarının finansmanı, bütçe kaynaklarından ve dış kaynaklardan sağlanır. Bütçeden ayrılacak kaynak, gayrisafi millî hasılanın yüzde birinden az olamaz' der. 2022 yılında Gayrisafi Milli Hasılamız 15 trilyon lira civarında gerçekleşmiştir. Bunun yüzde biri olan 150 milyar liranın tarımsal desteklemlerde kullanılması gerekirken 40 milyar lirası kullanılmıştır. Dolayısıyla çiftçilerimize verilen doğrudan desteklerin Tarım Kanununda öngörüldüğü şekilde gayrisafi milli hâsılanın en az yüzde 1'ine tekabül etmesi sağlanmalıdır” dedi.

Genç çiftçi ve yetiştiricilerin üretimde etkin pay almaları ve küçük aile işletmelerinin rol model olması gerektiğine vurgu yapan Çelik, “Çiftçiler desteklenirken özellikle gençlerin tarım ve hayvancılığa yönelmesini sağlayacak programlara öncelik verilmelidir. Çünkü halen çiftçilikle uğraşan çiftçilerimizin yaş ortalamaları 55-60 yaş aralığındadır. Dolayısıyla tarımı geleceğe taşıyacak olan gençlerimizdir ve bu konuda gençlere maddi manevi her türlü destek sağlanmalıdır. Küçük aile işletmeleri ülke tarımı için rol model bir yapıya kavuşturularak olduğundan çok daha fazla desteklenmelidir. Tarımın daha iyi yerlere gelmesinin yolu, anahtarı budur” değerlendirmesinde bulundu.



Genel Başkan Çelik, açıklamasında Şeyh Edebalî'nin bir öğüdüne dikkat çekerek, “Şeyh Edebalî'nin oğlu Osman Gaziye 'Ey oğul insanı yaşat ki Devlet Yaşasın' diye verdiği öğüt bugün için de geçerli ve oldukça anlamlı bir öğüttür. Biz de bu öğütten esinlenerek 'Ey Devletim! Çiftçimi yaşat ki Türkiye'm yaşasın' diyoruz. Dolayısıyla ülkemizin yaşaması için tarımın, tarımın yaşaması için ise çiftçinin, yetiştiricinin yaşaması ve üretmeye, yetiştirmeye devam etmesi olmazsa olmazımız yani kırmızı çizgimizdir. Bu duygularla 14 Mayıs seçimlerinin ülkemiz için hayırlı olması ile birlikte tüm çiftçilerimize ve yetiştiricilerimize üretimlerinde kolaylık ve bereketli kazançlar diliyorum, önümüzdeki yıllarda Dünya Çiftçiler Gününü el ele tüm yurttaki bayram havasında kutlamayı temenni ediyorum. Anneler günü münasebetiyle de tüm annelerimizin anneler gününü kutluyor, ahirete intikal etmiş annelerimize Allah'tan rahmet diliyorum” dedi. (Haber Merkezi)

"SAĞIM VE ÇOBANLIK YAPACAK KİMSE YOK"



DAMIZLIK Ve Koyun **Keçi Yetiştiriciliği** Başkanı Ali Kaysadu: "Sağım ve çobanlık yapacak kimse yok. Devlet buna bir an önce el atsın, bu insanlar bir şekilde sektöre özendirilsin. Yoksa bu işin altından çıkamayız" dedi.

"SAĞIM VE ÇOBANLIK YAPACAK KİMSE YOK"

Hayvancılığı ile bilinen kent Bingöl'de, Damlalık Vè Koyun **Yapımcıları** Başkanı Ali Kaysada ile **İnşaatçı** üzerine konuştuk. Babadan gelen mesleği sürdürdüğünü söyleyen Damlalık Vè Koyun **Yapımcıları** Başkanı Ali Kaysada, **İnşaatçı** ile ilgili bilgi verdi. Bingöl'deki en büyük işletmeye sahip olan Kaysada, Tarım ve hayvancılığın çok zor bir sektör olduğunu dikkat çekerek **İnşaatçı** **Yapımcıları** daha da zor olduğuna vurgu yaptı.

"SAĞIMLA İLGİLİ ÇOK ZORLUK ÇEKİYORUZ"

İnşaatçı hayvanları bilek gücüne dayalı bir sektör olduğuna değinen Kaysada, sağım yapacak kimsenin kalmadığına dikkat çekerek şöyle konuştu: "Daha önceden annelerimiz, bacalarımız, yengelerimiz bunu yapıyordu. Şu anda sağımla ilgili çok zorluk çekiyoruz. Kimse yaşamıyor. Yeni nesil bu sektöre sıcak bakmıyor." **HAYVAN ISLAHINDA BİR NÜMARAYIZ"**

Hayvanların ırklarının islah edilmesi için çalışmalar yaptıklarını söyleyen başkan Kaysada şunları kaydetti: "İşletmelerde bulunan hayvanların eskiden ırkları birdi. Yani beyazsa beyaz, kırmızıysa kırmızıydı. Şimdi biraz karıştılar. Melezleşti. Tekrar bakanlığımız tarafından bu hayvanları eski ırkına getirmek için islah yapıyoruz. Bingöl yürtülen on projenin her birinde 6300 hayvan bulunuyor. 6300 hayvan şu anda islah ediliyor. Bingöl şunda Türkiye'de birinci sırada islah yapıyor. Her bir projede 6300 hayvan bulunuyor, üç yüzlü erkek materyal, altı bini dişi. Her bir projenin başında da bir tane teknik eleman, en azından üniversitelerinin iki yıllık bölümlerinden mezun tekniker 10 arkadaş burada çalışıyor. Projenin başında Bingöl Üniversitesi'nden üç hocca var. İkisi profesör, biri de doçent. Proje liderlik yapan hocalarla birlikte biz bu işi sürdürüyoruz." **İnşaatçı** hayvanları 34. sırada olan Bingöl'ün, mera ve nüfus bakımından önde olan illeri geçemeyeceğine vurgu yapan Kaysada: "Bugün bir Diyarbakır'ı geçemeyiz. Bir Adana'yı geçemeyiz. Bir Konya'yı geçemeyiz. Bir Van'ı geçemeyiz. Her Erzurum'u geçemeyiz. Yani bunlar hem coğrafi olarak hem de nüfus bakımından bizden kat kat üstün."



"EĞER NÜFUS KADAR KÜÇÜKBAŞIMIZ YOKSA KIRMIZI ETTE SIKINTI VARDIR"

Türkiye genelinde şu anda 55 milyon **İnşaatçı** hayvan olduğunu söyleyen Kaysada: "Göç ve mülteciyle birlikte 100 milyon insan barındırıyoruz. Dolayısıyla bizim gibi ülkelerde eğer nüfus kadar küçükbaşımız yoksa bizim için kırmızı ette sıkıntı vardır. Ama Bingöl'de 675 bin hayvanımız var. 283 bin nüfusumuz var, bir kişiye iki buçuk hayvan düşüyor."



Türkiye genelinde ise her bir insana yarım karkas hayvan düşüyor ama yeterli değil, çünkü burası hayvancılık kenti. Dolayısıyla daha çok yetiştirmemiz lazım imkânlar dâhilinde."

"ÇOBAN EN BÜYÜK SIKINTIMIZ"

2010 yılında sektörün başına gelen Kaysada: "80'li 90'lı yıllarda resmi rakamlar yoktu ama Bingöl'de 700, 800 bin **İnşaatçı** hayvan olduğu söyleniliyordu. 2010 yılında insanlar beni seçip sektörün başına geldikten sonra 260 bin hayvan varlığımız kalmıştı. 2010 yılından, 2023 yılına geldik çok sıkır. Şu anda 700 bine dayandık. Bingöl şunda **İnşaatçı** hayvanları iyi yerde. Geçen seneden bu sene 42 bin hayvan satıldı, çoban sıkıntısı nedeniyle."

Çoban bulamıyoruz şu anda, bir tane çoban 25 bin. Yemeyle, ihtiyacıyla birlikte 30 bin, bugün bir iyverende bu gücü yok. Dolayısıyla biz de diyoruz ki çobanlara şu anda İŞKUR adı altında başvurular oluyor, oradan başvuru alırken küçükbaş veya büyükbaşla ilgili yüzde 15 kontenjan açın. En azından devlet orada bu insanların sigortasını öderse, artı asgari ücret verilirse üreticilerde üzerine ilave ederek bu insanlar çalıştırabilir."

AFGANLAR BU ÜLKEYE

ALINIYORSA MEVZUATA YERİ OLSUN"

Aynı zamanda Türkiye merkez biriminde yönetim kurulunu üyesi olan Ali Kaysada, Afganlı vatandaşlar için serbestlik kontenjanı açılması gerektiğini vurguladı. Devamında komuşan başkan Kaysada yerli adam bulamadıklarının altını çizerek: "Afganlar bu ülkeye almıyorsa mevzuata yeri olsun, Afganlı vatandaşlar için serbestlik kontenjanı açılması gerektiğini vurguladı. Devamında komuşan başkan Kaysada yerli adam bulamadıklarının altını çizerek: "Afganlar bu ülkeye almıyorsa mevzuata yeri olsun, Afganlı vatandaşlar için serbestlik olsun. Bu insanları serbest olarak çalıştırabilim. Yani dolayısıyla bir serbestlik, bir kontenjan açsınlar. Nasıl ki Almanya'da, Avrupa'da insanlar buradan götürüp çalıştırılıyorsa bizde mesleki olarak bu insanları alalım. Kaçak olarak gelip gitmesin. Bu insanlar eğer kabul ediyorsa hayvancılık olur, tarım sektöründe olur, başka bir iş olur alsınlar bu ülkeye. Yoksa başbos insanlar niye gelsin bu ülkeye, hem bu devlete külfet olsunlar, hem de işimize yaramasınlar. Bu kestirilecek yanlış bir şeydir. Bingöl'de şu anda en büyük zorluğumuz çobandır. İkincisi sağım yapan kimsesiz. Çünkü yaylalarda kursullarda teknoloji yok. Enerji yok. Elektrik yok. Bu insanlar neyle yapırlar el bileğiyle. Ama şu anda kimsesiz."

yaşamıyor. Yeni nesil gençler geldiğinde bu işi yapmak istemiyorlar. Devlet buna bir an önce el atсын, bu insanları bir şekilde o sektöre özendirsin. Yoksa bu işin altından çıkamayız" dedi.

"2010 YILINDAN BERİ TREND HEP YUKARI DOĞRU ÇIKTI"

Kaysada: "Şu anda net olarak 675 bin hayvanımız var. 2010 yılından beri trend hep yukarı doğru çıktı. 2020-2023 yılları arasında bir azalma durumu oldu. 42 bin hayvanımız bir şekilde satıldı. İşletmeden çıkarıldı. Yani ona da çok üzüldük. Ama yine de inşallah tedbir alacağız. Birlik olarak, tarım il ilçeler olarak, ne gerekiyorsa bütün hizmetleri, üreticinin ayağına götürüyoruz. İnsanların sofralarında bir şey eksik olunca gerçekten biz de üzülüyoruz. Tüketici şu anda biraz feryat ediyor. İşte efendim et çok pahalı, çok pahalı ama yetiştirmesi de çok zor. Çünkü insanlar gelip bu işi yapmak istemiyor. O yüzden zordur. Yani tüketici bilsinler ki biz onlar için her şey yapacağız. Yapmaya da devam edeceğiz." 2022 yılında üretimin çok iyi hale geldiğini vurgulayan Kaysada, Katar'a, Irak'a, Arap ülkelerine hayvan ihracatı yaptığını ifade ederek konuşmasına şöyle devam etti: "o dönem muhalefet velvele çıkardı. Türkiye'de et pahalıdır. Niye dışarı hayvan gidiyor? Bunlardan ötürü ihracatı bir ara kapattılar. 2022'nin sonunda yine açtılar çok sıkır. Biz bu hayvanları yetiştirip bu şekilde artmışsa, bu hayvanlar dışarı veriyor ve karşılığında bir gelir elde ediyorsak özellikle döviz karşılığında bu sevindirici" dedi.

"İTHALAT BİR VİRÜS GİBİDİR"

Hiçbir zaman ithalatı desteklemediğini belirten Kaysada: "İthalata verilen parayı içerideki işletmecilere aktarsınlar. Yani bunlar kendi ürettiği insanlara dönük bir şeyler yapmaya çalışsınlar. Hiçbir zaman ithalat bizi kurtarmıyor. İthalat bir virüs gibidir. Hiç ithalata olumlu bakmıyoruz. Eğer varsa bir eksiklik toplasınlar bizi, gelelim bir araya, biz bize yeteriz. Yeter ki destek olsunlar. Bize destek yok mu? Var. Ama demek ki yeterli değil ki onun için insanlar satıyor, üretiyoruz ki onun için ithalat geliyor." Son olarak Bingöllü vatandaşlara selâlen Kaysada: "Bu sektöre olumlu baksınlar, çobanlarımıza şefkat gözüyle baksınlar. Pikniklerde, yol kenarlarında araçlarla giderken bir sürü gördüğümüz zaman mutlaka bir fren yapınlar. O insanların hal hatırların sorsunlar. Bu bizim için dünyalara bedeldir. Bunu özellikle vatandaşlardan istiyoruz. Çünkü zor bir iş yapıyoruz. Dolayısıyla gece gündüz diyoruz ki tüketicinin sofralarında bir şey eksik olmasın. Et olsun, peynir, işte yağ olsun, sütüdür ayranıdır. Biz gece gündüz çalışıyoruz. Onları da bize destek göze baksınlar. HABER: EYLEM ÖZEN

“Sağım ve Çobanlık Yapacak Kimse Yok”



Damızlık ve Koyun **Keçi Yetiştiriciliği** Başkanı Ali Kaysadu: “Sağım ve çobanlık yapacak kimse yok. Devlet buna bir an önce el atsın, bu insanlar bir şekilde sektöre özendirilsin. Yoksa bu işin altından çıkamayız” dedi. S/9

“SAĞIM VE ÇOBANLIK YAPACAK KİMSE YOK”

Damızlık ve Koyun **Kec** Yetiştiriciliği Başkanı Ali Kaysadu: “Sağım ve çobanlık yapacak kimse yok. Devlet buna bir an önce el atсын, bu insanlar bir şekilde sektöre özendirilsin. Yoksa bu işin altından çıkamayız” dedi.

Bingöl Damızlık ve Koyun **Kec** Yetiştiriciliği Başkanı Ali Kaysadu, ilimizdeki **küçükbaş hayvancılık** hakkında konuştu. Babadan gelen mesleği sürdürdüğünü söyleyen Damızlık Ve Koyun **Kec** Yetiştiriciliği Başkanı Ali Kaysadu, **küçükbaş hayvancılık** ile ilgili bilgi verdi. Bingöl'deki en büyük işletmeye sahip olan Kaysadu, Tarım ve hayvancılığın çok zor bir sektör olduğuna dikkat çekerek **küçükbaş hayvancılığın** daha da zor olduğuna vurgu yaptı.

“SAĞIMLA İLGİLİ ÇOK ZORLUK ÇEKİYORUZ”

küçükbaş hayvancılığın bilek gücüne dayalı bir sektör olduğuna değinen Kaysadu, sağım yapacak kimsenin kalmadığına dikkat çekerek şöyle konuştu: “Daha önceden annelerimiz, bacılarımız, yengelerimiz bunu yapıyordu. Şu anda sağımla ilgili çok zorluk çekiyoruz. Kimse yanaşmıyor. Yeni nesil bu sektöre sıcak bakmıyor.” “HAYVAN ISLAHINDA BİR NUMARAYIZ” Hayvanların ırklarının ıslah edilmesi için çalışmalar yaptıklarını söyleyen başkan Kaysadu şunları kaydetti: “İşletmelerde bulunan hayvanların eskiden ırkları birdi. Yani beyazsa bezaz, kırmızıysa kırmızıydı. Şimdi biraz karıştırlar. Melezleşti. Tekrar bakanlığımız tarafından bu hayvanları eski ırkına getirmek için ıslah yapıyoruz. Bingöl yürütülen on projenin her birinde 6300 hayvan bulunuyor. 6300 hayvanı şu anda ıslah ediyoruz. Bingöl şuan da Türkiye’de birinci sırada ıslah yapıyor. Her bir projede 6300 hayvan bulunuyor, üç yüzü erkek materyal, altı bini dişi. Her bir projenin başında da bir tane teknik eleman, en azından üniversitelerinin iki yıllık bölümlerinden mezun tekniker 10 arkadaş burada çalışıyor. Projenin başında Bingöl Üniversitesi’nden üç hoca var. İkiisi profesör, biri de doçent. Projeyle liderlik yapan hocalarla birlikte biz bu işi götürüyoruz. Tarım Araştırmalar ve Politikalar genel müdürlüğüyle burada Bingöl İl Tarım Müdürü ve İlçe Müdürlükleriyle bir bütün olarak bu işi sürdürüyoruz” **küçükbaş hayvancılığın** 34. sırada olan Bingöl’ün, mera ve nüfus bakımından önde olan illeri geçemeyeceğine vurgu yapan Kaysadu, “Bugün bir Diyarbakır’ı geçemeyiz. Bir Adana’yı geçemeyiz. Bir Konya’yı geçemeyiz. Bir Van’ı geçemeyiz. Bir Erzurum’u geçemeyiz. Yani bunlar hem coğrafi olarak hem de nüfus bakımından bizden kat kat üstün.”



“EĞER NÜFUS KADAR KÜÇÜKBAŞIMIZ YOKSA KIRMIZI ETTE SIKINTI VARDIR”

Türkiye genelinde şu anda 55 milyon **küçükbaş hayvan** olduğunu söyleyen Kaysadu: “Göç ve mülteciyle birlikte 100 milyon insanı barındırıyoruz. Dolayısıyla bizim gibi ülkelerde eğer nüfus kadar küçükbaşımız yoksa bizim için kırmızı ette sıkıntı vardır. Ama Bingöl’de 675 bin hayvanımız var. 283 bin nüfusumuz var, bir kişiye iki buçuk hayvan düşüyor. Türkiye genelinde ise her bir insana yarım karkas hayvan düşüyor ama yeterli değil, çünkü burası hayvancılık kenti. Dolayısıyla daha çok yetiştirmemiz lazım imkânlar dâhilinde.”

“ÇOBAN EN BÜYÜK SIKINTIMIZ”

2010 yılında sektörün başına gelen Kaysadu: “80’li 90’lı yıllarda resmi rakamlar yoktu ama Bingöl’de 700, 800 bin **küçükbaş hayvan** olduğu söyleniliyordu. 2010 yılında insanlar beni seçip sektörün başına geldikten sonra 260 bin hayvan varlığımız kalmıştı. 2010 yılından, 2023 yılına geldik çok şükür. Şu anda 700 bine dayandık. Bingöl şuan da **küçükbaş hayvancılığın** iyi yerde. Geçen seneden bu seneye 42 bin hayvan satıldı, çoban sıkıntısı nedeniyle. Çoban bulamıyoruz şu anda, bir tane çoban 25 bin. Yemeğiyle, ihtiyacıyla birlikte 30 bin, bugün bir işverende bu gücü yok. Dolayısıyla biz de diyoruz ki çobanlara şu anda İŞKUR adı altında başvurular oluyor, oradan başvuru alırken küçükbaş veya büyükbaşla ilgili yüzde 15 kontenjan açın. En azından devlet orada bu insanların sigortasını öderse, artı asgari ücret verilirse üreticide üzerine

ilave ederek bu insanlar çalıştırabilir.”

“AFGANLAR BU ÜLKEYE ALINIYORSA MEVZUATA YERİ OLSUN”

Aynı zamanda Türkiye merkez biriminde yönetim kurulu üyesi olan Ali Kaysadu, Afganlı vatandaşlar için serbestlik kontenjanı açılması gerektiğini vurguladı. Devamında konuşan başkan Kaysadu yerli adam bulamadıklarının altını çizerek: “Afganlar bu ülkeye alınıyorsa mevzuata yeri olsun, çobanlık için bir serbestlik olsun. Bu insanları serbest olarak çalıştıralım. Yani dolayısıyla bir serbestlik, bir kontenjan açsınlar. Nasıl ki Almanya’da, Avrupa’da insanlar buradan götürüp çalıştırılıyorlarsa bizde mesleki olarak bu insanları alalım. Kaçak olarak gelip gitmesin. Bu insanlar eğer kabul ediyorsa hayvancılık olur, tarım sektöründe olur, başka bir iş olur alsınlar bu ülkeye. Yoksa başboş insanlar niye gelsin bu ülkeye, hem bu devlete külfet olsunlar, hem de işimize yaramasınlar. Bu kesinlikle yanlış bir şeydir. Bingöl’de şu anda en büyük zorluğumuz çobandır. İkincisi sağım yapan kimse yok. Çünkü yaylalarda kırsallarda teknoloji yok. Enerji yok. Elektrik yok. Bu insanlarla neyle yaparlar el bileğiyle. Âma şu anda kimse yanaşmıyor. Yeni nesil gençler geldiğinde bu işi yapmak istemiyorlar. Devlet buna bir an önce el atсын, bu insanları bir şekilde o sektöre özendirsin. Yoksa bu işin altından çıkamayız” dedi.

“2010 YILINDAN BERİ TREND HEP YUKARI DOĞRU ÇIKTI”

Kaysadu: “Şu anda net olarak 675 bin hayvanımız var. 2010 yılından beri trend hep yukarı doğru çıktı. 2020-

2023 yılları arasında bir azalma durumu oldu. 42 bin hayvanımız bir şekilde satıldı. İşletmeden çıkarıldı. Yani ona da çok üzüldük. Ama yine de inşallah tedbir alacağız. Birlik olarak, tarım il, ilçeler olarak, ne gerekiyorsa bütün hizmetleri, üreticinin ayağına götürüyoruz. İnsanların sofralarında bir şey eksik olunca gerçekten biz de üzülüyoruz. Tüketici şu anda biraz feryat ediyor. İşte efendim et çok pahalı, çok pahalı ama yetiştirmesi de çok zor. Çünkü insanlar gelip bu işi yapmak istemiyor. O yüzden zordur. Yani tüketici bilsinler ki biz onlar için her şeyi yapacağız. Yapmaya da devam edeceğiz.” 2022 yılında üretimin çok iyi hale geldiğini vurgulayan Kaysadu, Katar’a, Irak’a, Arap ülkelerine hayvan ihracatı yaptığını ifade ederek konuşmasına şöyle devam etti: “o dönem muhalefet velvele çıkardı. Türkiye’de et pahalıdır. Niye dışarı hayvan gidiyor? Bunlardan ötürü ihracatı bir ara kapattılar. 2022’nin sonunda yine açtılar çok şükür. Biz bu hayvanları yetiştirip bu şekilde arttırsak, bu hayvanlar dışarı veriyor ve karşılığında bir gelir elde ediyorsak özellikle döviz karşılığında bu sevindirici” dedi.

“İTHALAT BİR VİRÜS GİBİDİR”

Hiçbir zaman ithalatı desteklemediğini belirten Kaysadu: “İthalata verilen parayı içerideki işletmelere aktarsınlar. Yani bunlar kendi ürettiği insanlara dönük bir şeyler yapmaya çalışsınlar. Hiçbir zaman ithalat bizi kırtarmıyor. İthalat bir virüs gibidir. Hiç ithalata olumlu bakmıyoruz. Eğer varsa bir eksiklik toplasınlar bizi, gelelim bir araya, biz bize yeteriz. Yeter ki destek olsunlar. Bize destek yok mu? Var. Ama demek ki yeterli değil ki onun için insanlar satıyor, üretmiyoruz ki onun için ithalat geliyor.” Son olarak Bingöllü vatandaşlara seslenen Kaysadu: “Bu sektöre olumlu baksınlar, çobanlarımızı şefkat gözüyle baksınlar. Pikniklerde, yol kenarlarında araçlarla giderken bir sürü gördüğü zaman mutlaka bir fren yapınlar. O insanların hal hatırları sorsunlar. Bu bizim için dünyalara bedeldir. Bunu özellikle vatandaşlardan istiyorum. Çünkü zor bir iş yapıyoruz. Dolayısıyla gece gündüz diyoruz ki tüketicinin sofralarında bir şey eksik olmasın. Et olsun, peynir, işte yağ olsun, sütüdür ayranıdır. Biz gece gündüz çalışıyoruz. Onları da bize şefkat gözle baksınlar. (Haber Merkezi)



YILDIRIM ORAN BAŞKAN 'GÜVEN' OYALDI

Bursa'da **Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği** Başkanı olarak güzel çalışmalar ortaya koyan Yıldırım Oran Başkan'ın oyları ile güven oyu olarak yeniden başkan seçildi.

Bursa İl **Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği** Başkanı Yıldırım Oran güven tabanıyla Başkanlığı sürecinde hem koyun keçi yetiştiricilerinin

sorunları ve onların çok daha güzel şartlarda işlerini yapabilmeleri adına birçok projeye imza atmış olan Yıldırım Oran Başkan'ın ülkemizde yaşanan sorun ve sıkıntılarda da her zaman güvencisi olarak güzel faaliyetler ortaya koymasından dolayı hem Bursa hem de Türkiye genelinde yakından tanınmaktadır. En son seçim ayında Başkanın asrın felaketi niteliğindeki Kahramanmaraş depremlerinde de Bursa **Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği** (B.D.K.K.Y.B.) de kendisi üyeleri ve yetiştiricilerinin genelinde başlatmış olduğu kampanya ile 700 koyun keçi ve 5 adet sigiri El Süt Kurumu (E.S.K.)'na gönderdikten sonra derin bölgede dağıtılmak üzere teslim etmiş olanları gönderen kaçırmış. Bu aralarda Bursa **Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği**'nin faaliyetleri öylesine ve koyun keçi yetiştiricileri yaşamış oldukları sıkıntılı günlere rağmen çorbadan bizim de tutumuz olsun' mottosunu taşıyan kampanyaya katkıda bulunmuş olmaları o süreçte zaten kendileri de sıkıntılı günler geçiren yetiştiricilerin o güzel organizasyonda yer almış olmaları. Bunun yanı sıra koyun keçi yetiştiricilerinin ahırlarında yaşamış oldukları yangın felaketlerinde, onların daha güçlü bir yapıya kavuşmasını adanmış devlet desteklerini almalarını anlamında ve ayrıca yine sosyal sorumluluk anlamında da geçtiğimiz süreçte yaşamış olduğu gibi bir koyuna protez ayak takılması anlamındaki sorunlu hal, süreçlerinde yer almışları da ülke genelinde kendilerini söz ettirmiş başkanlığına yana sıra iyi örneklerdir. Başkan Yıldırım Oran Başkan'ın 1956 yılında Erzurum'dan Akale ilçesinde dünyaya gelmiştir. Rahmetli babası memur olduğu için Akale'de görev aldığı süreçte o köyde orada doğmuştur. Okuldan sonra da yine rahmetli babasının memurluğu dolayısıyla Akale'den birçok şehrinde bulunmuş ve böylelikle Türkiye'yi kamerası de olsa tanıma fırsatı doğmuştur. İlaheği - Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi 1979 mezunudur.



'ÜYELERE 'TEŞEKKÜR'

Öncelikle Başkanım tekrardan Bursa İl Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği başkanlığını seçilişimimden dolayı teşekkür etmek istiyorum. Birlik olarak ne gibi faaliyetlerde bulunuyoruzmuş bizlere bilgi verir misiniz acaba?

Ehliyet,memnuniyetler, Öncelikle şunu belirtmek istersen ki bizlere güvenen oylarıyla destekleyen tekrardan başkan olmanız onay veren değerli üyelerimize teşekkür etmek istiyim. Sorunumuz gelince, Türkiye'de sivil toplum örgütleri denilen esnasında teşkilatlar, bunlar bunları yapılmamaları fakatlar. Biz birlik olarak doğru buluyoruz, sivil toplum örgütü dediğimiz zaman esnasında tamamen medikalardan maddi ve manevi

gücümüzü bir araya getirerek farklı yapıda yapacaklarımızı programlayıp maddi ve manevi birbiriyle yardımcı olmalarıyla hareket ediyor. Biz bu işle ve zamanda birliğin kurulmasına vesile olduk. 2006 yılında Tarım Bakanlığı İl Müdürlüğü desteğinde de yardım mütalame, ayten bunun arkasındayız. Şimdi bu güdüler için yaptığımız güdüler bir de Türkiye'deki Birlikler Avrupa kurum yardımı istinaden kurulması olan birliğin, bunlar birliğin kontrolünde çalışıyor. Bunları tamamen Sivil Toplum Kuruluşu haline getirmiş oluyoruz. Biz buna inanıyoruz çünkü Allah'ın muvafakatıyla olduğu için bu sistem geliştirmiş talep ediyoruz bu konuyla da ilgili bu taleplerimizi bakıldığında da bilirdik.



'HAYATA BÖYLE BAKMAMIZ LAZIM'

Hayata şöyle bakmamız lazım. Her şeyin yanında olmasın böyle bir hayattan zaten lütfi olmaz ki. Diyelim ki siz çorba içiyorsunuz veya yemek yapıyorsunuz, baharat kullanıyorsanız tuz kullanıyorsanız, bunlar çorba ya yemeğe lazım veriyor. Hayata karşılığın olduğunuz esnasında bir takım bise hoş olmuyor gibi görünün sorunlar baharlar bütün kendimizi geliştirmemiz kendimizi daha iyere götürmemiz ile ilgili bir finansiz. Biz bunu böyle görüyoruz, bir problemde karşılığında, bu problemde karşılığında levaner etmek yapmıyoruz en kötü hayır. Öküz birik bir okdu ki böyle değil. Bunu bir karıştırdık bunu nasıl çözüldü diye düşünmemiz lazım, çözüm aradığımız zaman bir bakacakmış ki ni ki böyle bir problem çözülemede ile ilgili bunu öncere anlam açıldık sonrasında 3 tane daha sorunu buldüm diyecemiz. Hayata böyle bakmamız lazım.

'BİZDE MESAJ KAVRAMI YOK OLAMAZ MI?'

Üyelerimiz sağın kanatlarında mükadde de İnanlı İl Müdürlüğü ile birlikte yapması lazım bunun devlet memuru olmayıp ve memurluğu ile prosedürlerin yürütülmesinin imkanı yoktur. Bakan görevinde işe yatan görev vardır. Bikan görevinde işe yatan görev vardır. Bikan görevinde işe yatan görev vardır. Bikan görevinde işe yatan görev vardır.

'DENETLEMESİ LAZIM'

Demek ki hayvan hastalıklarına şu anda il müdürlükleri yapıyor, bakkala bunu kimin yapması lazım il müdürlüklerinin yanında sivil toplum kuruluşları olan keçi yetiştiricileri Birliği, koyun yetiştiricileri Birliği, manda yetiştiricileri Birliği'ne kendisinin yapması lazım bizi kimin kontrol etmesi lazım o

müdürlüklerinde bir denetlemesi lazım. Önemli olan bir toplumdaki insanların kendi memleketlerine sahip olmaları kendisi dini inançlarını serbestçe yapmaları bu konuda kimse tarafından zorlanmamaları devletin, müktazın denince inşallah acı bir şekilde, en iyi şekilde deneyiyoruz en safta olmasın bizim temennimiz budur. Bizim partiler ile ilgili yoktur ama Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı severiz, kalpten bir muhabbetimiz var kendisine.

'HER ZAMAN YETİŞTİRİCİLERİMİZİN YANINDA OLDUK'

Son olarak buradan bütün yetiştiricilerimiz, **KEÇİ YETİŞTİRİCİLERİMİZİN** keçi yetiştiricilerimiz, bütün hayvan yetiştiricilerimiz herkeze sevgilerini, edimlerini göstermek istiyoruz. Sağ olsunlar en başta da öyleceğin gibi oylarıyla buna güvenlerini tekrardan bildirmiş olmaları. Onları buradan tekrardan teşekkür etmek istiyoruz.

'TEBRİKLER KENDİSİNE VE EKİBİNE'

Başta Bursa İl **Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği** için her zaman yanımızda olan oyları yaşamış oldukları sıkıntılarda herkeze desteklerini hiçbir zaman esigemeyen bu anlamda da başta Bursa İl ve komşu illerde de adam oldukları duyurmuş olan Bursa İl **Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği** Başkan Yıldırım Oran'a herkeze tekrardan genel kamu iyelerinin oylarıyla seçilmiş olmasından dolayı kutluyor ve bundan sonraki süreçte de gelecekteki çalışmalarında faaliyetlerle başkanı çalışmalarının devamını diliyoruz.



ÇELİK: ÇİFTÇİMİZ MUTLU OLURSA TÜRKİYE MUTLU OLUR



TÜRKİYE Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, "Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur" dedi.

Türkiye Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü münasebetiyle çeşitli açıklamalarda bulundu. Çelik, yaptığı açıklamada seçimler ile Dünya Çiftçiler Günü'nün aynı güne tesadüf ettiğini belirterek "14 Mayıs'ta Türkiye, 13'üncü Cumhurbaşkanı

ile birlikte 28'inci Dönem Milletvekiliği Genel seçimleri için sandığa gidecektir. Şimdiden ülkemiz için hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. 14 Mayıs aynı zamanda hem 'Anneler Günü' hem de her yıl kutladığımız 'Dünya Çiftçiler Günü'dür. Dolayısıyla bu özel günlerimizi kutluyor ve seçim sonuçlarıyla birlikte 14 Mayıs'ta kazananın çiftçilerimiz olmasını temenni ediyorum. 15 Mayıs sabahından itibaren tarımda yeni bir sayfa açılarak yurdumuzun dört bir yanında, her karış toprağında 'Üreten Türkiye' yolunda kararlılıkla yürümeliyiz" ifadelerini kullandı. İHA

TÜDKİYEB GENEL BAŞKANI NİHAT ÇELİK: ÇİFTÇİMİZ MUTLU OLURSA TÜRKİYE MUTLU OLUR

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü münasebetiyle çeşitli açıklamalarda bulundu.

TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik, yaptığı açıklamada seçimler ile Dünya Çiftçiler Günü'nün aynı güne tesadüf ettiğini belirterek "14 Mayıs'ta Türkiye, 13. Cumhurbaşkanı ile birlikte 28. Dönem Milletvekili Genel seçimleri için sandığa gidecektir. Şimdiden ülkemiz için hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. 14 Mayıs aynı zamanda hem "Anneler Günü" hem de her yıl kutladığımız "Dünya Çiftçiler Günü"dür. Dolayısıyla bu özel günlerimizi kutluyor ve seçim sonuçlarıyla birlikte 14 Mayıs'ta kazananın çiftçilerimiz olmasını temenni ediyorum. 15 Mayıs sabahından itibaren tarımda yeni bir sayfa açılarak yurdumuzun dört bir yanında, her karış toprağında "Üreten Türkiye" yolunda kararlılıkla yürümeliz. "İfadelerini kullandı. Çiftçilerin mutlu olacağı yeni bir dönemi görmek istediklerini belirten Çelik "Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye Mutlu olur. Çiftçilerimiz milyonlarca insanımızın gıda güvencesini sağlayan en değerli en temel varlıklarımızdır. Dolayısıyla sağlam temeller üzerinde yükselerek olan tarım sektörünün başrol oyuncularını çiftçilerimiz, yetiştiricilerimiz desteklerden en fazla payı alması sağlanmalıdır. Çiftçi üretir, yetiştirici yetiştirir ve hak ettiği kazancı sağlarsa mutlu olur. Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Üretimin artan miktarlarda devam etmesi tüketiciye uygun fiyatlarla gıda demektir. Sonuç itibarıyla altını çizerek bir kez daha ifade etmem gerekirse; Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur." dedi. Çelik, çiftçilerin mutlu olmasını sağlayacak desteklerin verilmesinde Tarım Kanununun 21. Maddesinin göz ardı edilmemesi gerektiğine işaret ederek "Çiftçilerimizin mutlu olabilmesi için milli gelirden aldıkları payın artırılması lazım. Bu da daha fazla desteklemeyle olur. Tarım Kanununun 21. Maddesinde "Tarımsal destekleme programlarının finansmanı, bütçe kaynaklarından ve dış kaynaklardan sağlanır. Bütçeden ayrılacak kaynak, gayrisafi milli hasılanın yüzde birinden az olamaz." der. 2022 yılında



Gayrisafi Milli Hasılamız 15 trilyon lira civarında gerçekleşmiştir. Bunun yüzde biri olan 150 milyar liranın tarımsal desteklemelerde kullanılması gerekirken 40 milyar lirası kullanılmıştır. Dolayısıyla çiftçilerimize verilen doğrudan desteklerin Tarım Kanununda öngörüldüğü şekilde gayrisafi milli hasılanın en az yüzde 1'ine tekabül etmesi sağlanmalıdır" dedi.

Genç çiftçi ve yetiştiricilerin üretimde etkin pay almaları ve küçük aile işletmelerinin rol model olması gerektiğine vurgu yapan Çelik "Çiftçiler desteklenirken özellikle gençlerin tarım ve hayvancılığa yönelmesini sağlayacak programlara öncelik verilmelidir. Çünkü halen çiftçilikle uğraşan çiftçilerimizin yaş ortalamaları 55-60 yaş aralığındadır. Dolayısıyla tarımı geleceğe taşıyacak olan gençlerimizdir ve bu konuda gençlere maddi manevi her türlü destek sağlanmalıdır. Küçük aile işletmeleri ülke tarımı için rol model bir yapıya kavuşturularak olduğundan çok daha fazla desteklenmelidir. Tarımın daha iyi yerlere gelmesinin yolu, anahtarı budur." değerlendirmesinde bulundu. Çelik, açıklamasında Şeyh Edebalı'nın bir öğütüne dikkat çekerek "Şeyh Edebalı'nın oğlu Osman Gaziyi "Ey oğul insanı yaşat ki Devlet Yaşasın" diye verdiği öğüt bugün için de geçerli ve oldukça anlamlı bir öğüttür. Biz de bu öğütten esinlenerek "Ey Devletim! Çiftçimi yaşat

ki Türkiye'm yaşasın" diyoruz. Dolayısıyla ülkemizin yaşaması için tarımın, tarımın yaşaması için ise çiftçinin, yetiştiricinin yaşaması ve üretmeye, yetiştirmeye devam etmesi olmazsa olmazımız yani kırmızıçizgimizdir. Bu duygularla 14 Mayıs seçimlerinin ülkemiz için hayırlı olması ile birlikte tüm çiftçilerimize ve yetiştiricilerimize üretimlerinde kolaylık ve bereketli kazançlar diliyorum, önümüzdeki yıllarda Dünya Çiftçiler Günü'nü el ele tüm yurtta bayram havasında kutlamayı temenni ediyorum. Anneler günü münasebetiyle de tüm annelerimizin anneler gününü kutluyor, ahirete intikal etmiş annelerimize Allah'tan rahmet diliyorum" dedi. **Haber Bülteni**

Çiftçiler desteklerden en fazla payı almalıdır

Türkiye **Koyun Keç Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü münasebetiyle çeşitli açıklamalarda bulundu. Çiftçilerin mutlu olacağı yeni bir dönemi görmek istediklerini belirten Çelik "Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye Mutlu olur. Çiftçilerimiz milyonlarca insanımızın gıda güvencesini sağlayan en değerli en temel varlıklarımızdır. Dolayısıyla sağlam temeller üzerinde yükselecek olan tarım sektörünün başrol oyuncularını olan çiftçilerimiz, yetiştiricilerimiz desteklerden en fazla payı alması sağlanmalıdır. Çiftçi üretir, yetiştirici yetiştirir ve hak ettiği kazancı sağlarsa mutlu olur. Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Üretimin artan miktarlarda devam etmesi tüketiciye uygun fi-



yatlarla gıda demektir. Sonuç itibarıyla altını çizerek bir kez daha ifade etmem gerekirse; Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur" dedi. Genç çiftçi ve yetiştiricilerin üretimde etkin pay almaları ve küçük aile işletmelerinin rol model olması gerektiğine vurgu yapan Çelik "Çiftçiler desteklenirken özellikle gençlerin tarım ve hayvancılığa yönelmesini sağlayacak programlara öncelik verilmelidir. Çünkü halen çiftçilikle

uğraşan çiftçilerimizin yaş ortalamaları 55-60 yaş aralığındadır. Dolayısıyla tarımı geleceğe taşıyacak olan gençlerimizdir ve bu konuda gençlere maddi manevi her türlü destek sağlanmalıdır. Küçük aile işletmeleri ülke tarımı için rol model bir yapıya kavuşturularak olduğundan çok daha fazla desteklenmelidir. Tarımın daha iyi yerlere gelmesinin yolu, anahtarı budur." değerlendirmesinde bulundu. »İHA

Dünya Çiftçiler Günü mesajı



Çiftçinin mutlu olması demek üretimin olması demektir

Türkiye **Kırsal Kalkınma Bakanlığı** Genel Başkanı Nilüfer Çelik, "14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü"nü kutlayarak, "Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Üretimin artan miktarlarda devam etmesi, tüketiciye uygun fiyatlarla gıda demektir" ifadesini kullandı.

ÇİFTÇİMİZ MUTLU OLURSA, TÜRKİYE MUTLU OLUR

Çelik, "14 Mayıs Dünya Çiftçiler Gününe ilişkin yazılı açıklama yaptı. Bu günün hem "Anneler Günü" hem de "Dünya Çiftçiler Günü" olduğunu belirten Çelik, annelerin gününü kutladı ve seçim sonuçlarıyla birlikte kazananın çiftçiler olmasını temenni etti. Çelik, çiftçilerin mutlu olacağı yeni bir dönemi görmek istediklerine işaret ederek, "Çiftçimiz mutlu olursa, Türkiye mutlu olur. Çiftçilerimiz, milyonlarca insanımızın gıda güvencesini sağlayan en değerli en temel varlığımızdır. Dolayısıyla sağlam temeller üzerinde yükselecek olan tarım sektörünün basrol oynayan çiftçilerimiz, yetiştiricilerimiz desteklerden en fazla payı alması sağlanmalıdır. Çiftçi üretir, yetiştirici yetiştirir ve hak ettiği kazansa sağlarsa mutlu olur. Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Üretimin artan miktarlarda devam etmesi, tüketiciye uygun fiyatlarla gıda demektir." değerlendirmesinde bulundu.

GELİRDEN ALINAN PAY ARTMALI

Çiftçilerin mutlu olabilmesi için milli gelirden aldıkları payın artırılması gerektiğinin altını çizen Çelik, sunulan kaydetti: "Tarım Kanununun 21. Maddesinde, Tarımsal destekleme programlarının finansmanı, bütçe kaynaklarından ve dış kaynaklardan sağlanır. Bütçeden ayrılacak kaynak, gayrisafi milli hasılların yüzde birinden az olamaz." der. 2022 yılında Gayrisafi Milli Hasılamız 15 trilyon lira civarında gerçekleşmiştir. Bunun yüzde biri olan 150 milyar liranın tarımsal desteklemede kullanılması gerekirken 40 milyar lirası kullanılmıştır. Dolayısıyla çiftçilerimize verilen doğrudan desteklerin Tarım Kanununda öngörüldüğü şekilde gayrisafi milli hasılların en az yüzde 1'ine tekabül etmesi sağlanmalıdır."

'Çiftçi mutlu olursa Türkiye mutlu olur'

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİ-YEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü'ne ilişkin açıklama yaptı. Çelik, "Çiftçimiz mutlu olursa, Türkiye mutlu olur. Çiftçilerimiz, milyonlarca insanımızın gıda güvencesini sağlayan en değerli en temel varlığımızdır. Dolayısıyla sağlam temeller üzerinde yükselecek olan tarım sektörünün başrol oyuncularını olan çiftçilerimiz, yetiştiricilerimiz desteklerden en fazla payı alması sağlanmalıdır. Çiftçi üretir, yetiştirici yetiştirir ve hak ettiği kazancı sağlarsa mutlu olur. Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Üretimin artan miktarlarda devam etmesi, tüketiciye uygun fiyatlarla gıda demektir" dedi. **Nihat Çelik**, çiftçilerin mutlu olabilmesi için millî gelirden aldıkları payın artırılması gerektiğinin altını çizdi.





Çiftçi mutlu olursa Türkiye mutlu olur

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği** (TÜDKİYEB) Genel Başkanı **Nihat Çelik**, "Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur" dedi. Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği** (TÜDKİYEB) Genel Başkanı **Nihat Çelik**, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü münasebetiyle çeşitli açıklamalarda bulundu. Çelik, yaptığı açıklamada seçimler ile Dünya Çiftçiler Günü'nün aynı güne tesadüf ettiğini belirterek "14 Mayıs'ta Türkiye, 13'üncü Cumhurbaşkanı ile birlikte 28'inci Dönem Milletvekiliği Genel seçimleri için sandığa gidecektir. Şimdiden ülkemiz için hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. 14 Mayıs aynı zamanda hem Anneler Günü hem de her yıl kutladığımız Dünya Çiftçiler Günü'dür. Dolayısıyla bu özel günlerimizi kutluyor ve seçim sonuçlarıyla birlikte 14 Mayıs'ta kazananın çiftçilerimiz olmasını temenni ediyorum. 15 Mayıs sabahından itibaren tarımda yeni bir sayfa açılarak yurdumuzun dört bir yanında, her karış toprağında "Üreten Türkiye" yolunda kararlılıkla yürümeliz" ifadelerini kullandı.

YENİ DÖNEM UMUDU

Çiftçilerin mutlu olacağı yeni bir dönemi görmek istediklerini belirten Çelik "Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye Mutlu olur. Çiftçilerimiz milyonlarca insanımızın gıda güvencesini sağlayan en değerli en temel varlıklarımızdır. Dolayısıyla sağlam temeller üzerinde yükselecek olan tarım sektörünün başrol oyuncularından çiftçilerimiz, yetiştiricilerimiz desteklerden en fazla payı alması sağlanmalıdır. Çiftçi üretir, yetiştirici yetiştirir ve hak ettiği kazancı sağlarsa mutlu olur. Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Üretimin artan miktarlarda devam etmesi tüketiciye uygun fiyatlarla gıda demektir. Sonuç itibarıyla altını çizerek bir kez daha ifade etmem gerekirse; Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur" dedi. (İHA)

Çiftçiler desteklerden daha fazla pay almalı



■ Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, çiftçi mutlu olursa ülkenin de mutlu olacağını belirtti. Çiftçilerin milyonlarca insanın gıda güvencesini sağlayan en değerli en temel varlıklar olduğunu ifade eden Çelik, "Sağlam temeller üzerinde yükselecek olan tarım sektörünün başrol oyuncularını olan çiftçilerimizin, yetiştiricilerimizin desteklerden en fazla payı alması sağlanmalıdır. Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Üretim artan miktarlarda devam etmesi, tüketiciye uygun fiyatlarla gıda demektir" dedi.

“ÜRETİMİN ARTAN MİKTARLARDA DEVAM ETMESİ,

TÜKETİCİYE UYGUN FİYATLA GIDA DEMEK”

TÜDKİYEB GENEL BASKANI **NIHAT ÇELİK**, 14 MAYIS DÜNYA ÇİFTÇİLER GÜNÜ'NÜ KUTLAYARAK, “ÇİFTÇİNİN MUTLU OLMASI DEMEK ÜRETİMİN SÜRDÜRÜLEBİLİR OLMASI DEMEK TİR. ÜRETİMİN ARTAN MİKTARLARDA DEVAM ETMESİ, TÜKETİCİYE UYGUN FİYATLARLA GIDA DEMEK TİR” İFADELERİNİ KULLANDI.



“ÇİFTÇİNİN MİLLİ GELİRDEN ALDIĞI PAY ARTIRILMALI”

Çiftçilerin mutlu olabilmesi için milli gelirden aldıkları payın artırılması gerektiğinin altını çizen Çelik, sunları kaydetti:

“Tarım Kanunu'nun 21. maddesi'nde, 'Tarımsal destekleme programlarının finansmanı, bütçe kaynaklarından ve dış kaynaklardan sağlanır. Bütçeden ayrılacak kaynak, gayrisafi milli hâsılanın yüzde birinden az olamaz' der. 2022 yılında gayrisafi milli hâsılanız 15 trilyon lira civarında gerçekleşmiştir. Bunun yüzde biri olan 150 milyar liranın tarımsal desteklemelerde kullanılması gerekirken 40 milyar lirası kullanılmıştır. Dolayısıyla çiftçilerimize verilen doğrudan desteklerin Tarım Kanunu'nda öngörüldüğü şekilde gayrisafi milli hâsılanın en az yüzde 1'ine kabul etmesi sağlanmalıdır.”



ÜRKİYE Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı **Nihat Çelik**, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü'ne ilişkin yazılı açıklama yaptı.

Çelik, çiftçilerin mutlu olacağı yeni bir dönemi görmek istediklerine işaret ederek,

“Çiftçimiz mutlu olursa, Türkiye mutlu olur. Çiftçilerimiz, milyonlarca insanımızın gıda güvencesini sağlayan en değerli en temel varlıklarımızdır. Dolayısıyla sağlam temeller üzerinde yükselecek olan tarım sektörünün başrol oyuncularını çiftçilerimiz, yetiştiricilerimizin desteklerden en fazla pay

alması sağlanmalıdır. Çiftçi üretir, yetiştirir ve hak ettiği kazancı sağlarsa mutlu olur. Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Üretim artan miktarlarda devam etmesi, tüketiciye uygun fiyatlarla gıda demektir” değerlendirmesinde bulundu.

"ÇİFTÇİMİZ MUTLU OLURSA TÜRKİYE MUTLU OLUR"

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü münasebetiyle çeşitli açıklamalarda bulundu.

TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik, yaptığı açıklamada seçimler ile Dünya Çiftçiler Günü'nün aynı güne tesadüf ettiğini belirterek, "14 Mayıs'ta Türkiye, 13. Cumhurbaşkanı ile birlikte 28. Dönem Milletvekili Genel seçimleri için sandığa gitti. Ülkemiz için hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. 14 Mayıs aynı zamanda hem Anneler Günü hem de her yıl kutladığımız Dünya Çiftçiler Günü'dür. Dolayısıyla bu özel günümüzü kutluyor ve seçim sonuçlarıyla birlikte 14 Mayıs'ta kazananın çiftçilerimiz olmasını temenni ediyorum. 15 Mayıs sabahından itibaren tarımda yeni bir sayfa açılarak yurdumuzun dört bir yanında, her karış toprağında üreten Türkiye yolunda kararlılıkla yürümeliyiz" ifadelerini kullandı.

Çiftçilerin mutlu olacağı yeni bir dönemi görmek istediklerini belirten Çelik, "Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur. Çiftçilerimiz milyonlarca insanımızın gıda güvenesini sağlayacak en değerli en temel varlıklarımızdır. Dolayısıyla sağlam temeller üzerinde yükselenecek olan tarım sektörünün başrol oyuncularını çiftçilerimiz, yetiştiricilerimiz desteklerden en fazla payı almaları sağlanmalıdır. Çiftçi üretir, yetiştirir ve hak ettiği kazancı sağlar mutlu olur. Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Üretimin artan miktarlarda devam etmesi tüketiciye uygun fiyatlarla gıda demektir. Sonuç itibarıyla altını çizerek bir kez daha ifade etmem gerekirse; Çiftçimiz mutlu



olursa Türkiye mutlu olur" dedi.

MİLLİ GELİRDEN ALDIKLARI PAYIN ARTIRILMASI LAZIM

Çelik, çiftçilerin mutlu olmasını sağlayacak desteklerin verilmesinde Tarım Kanununun 21. Maddesinin göz ardı edilmemesi gerektiğine işaret ederek, "Çiftçilerimizin mutlu olabilmesi için milli gelirden aldıkları payın artırılması lazım. Bu da daha fazla desteklemeyle olur. Tarım Kanununun 21. Maddesinde 'Tarımsal destekleme programlarının finansmanı, bütçe kaynaklarından ve dış kaynaklardan sağlanır. Bütçeden ayrılmak kaynağın, gayrisafi milli hasıllardan yüzde birinden az olamaz' der. 2022 yılında Gayrisafi Milli Hasılamız 15 trilyon

ve bu konuda gençlere maddi manevi her türlü destek sağlanmalıdır. Küçük aile işletmeleri ülke tarımı için rol model bir yapıya kavuşturularak olduğundan çok daha fazla desteklenmelidir. Tarımın daha iyi yerlere gelmesinin yolu, anahtar budur" değerlendirmesinde bulundu.

EY DEVLETİM! ÇİFTÇİMİ YAŞAT KI TÜRKİYE'M YAŞASIN

Genel Başkan Çelik, açıklamasında Şeyh Edebalı'nın bir öğüdüne dikkat çekerek "Şeyh Edebalı'nın oğlu Osman Gaziye ' Ey oğul insanı yaşat ki Devlet Yaşasın' diye verdiği öğüt bugün için de geçerli ve oldukça anlamlı bir öğüttür. Biz de bu öğütten esinlenerek, Ey Devletim! Çiftçimi yaşat ki Türkiye'm yaşasın diyoruz. Dolayısıyla ülkemizin yaşaması için tarımın, tarımın yaşaması için ise çiftçinin, yetiştiricinin yaşaması ve üretmeye, yetiştirmeye devam etmesi olmazsa olmazımız yani kırmızı çizgimizdir. Bu duygularla 14 Mayıs seçimlerinin ülkemiz için hayırlı olması ile birlikte tüm çiftçilerimize ve yetiştiricilerimize üretimlerinde kolaylık ve bereketli kazançlar diliyorum, önümüzdeki yıllarda Dünya Çiftçiler Günü'nü ele tüm yurtta bayram havasında kutlamayı temenni ediyorum. Anneler Günü münasebetiyle de tüm annelerimizin Anneler Günü'nü kutluyor, ahirete intikal etmiş annelerimize Allah'tan rahmet diliyorum" dedi. (HABER MERKEZİ)

lira civarında gerçekleşmiştir. Bunun yüzde biri olan 150 milyar liranın tarımsal desteklemelerde kullanılması gerekirken 40 milyar lirası kullanılmıştır. Dolayısıyla çiftçilerimize verilen doğrudan desteklerin Tarım Kanununun da öngördüğü şekilde gayrisafi milli hasıllardan en az yüzde 1'ine tekabül etmesi sağlanmalıdır" dedi.

Genç çiftçi ve yetiştiricilerin üretimde etkin pay almaları ve küçük aile işletmelerinin rol model olması gerektiğine vurgu yapan Çelik, "Çiftçiler desteklenirken özellikle gençlerin tarım ve hayvancılığa yönelmesini sağlayacak programlara öncelik verilmelidir. Çünkü halen çiftçilikle uğraşan çiftçilerimizin yaş ortalamaları 55-60 yaş aralığındadır. Dolayısıyla tarımı geleceğe taşıyacak olan gençlerimizdir

Çelik; “Çiftçimiz Mutlu Olursa Türkiye Mutlu Olur”

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü münasebetiyle çeşitli açıklamalarda bulundu.

TÜDKİYE Genel Başkanı Çelik, yaptığı açıklamada seçimler ile Dünya Çiftçiler Günü'nün aynı güne tesadüf ettiğini belirterek “ 14 Mayıs'ta Türkiye, 13. Cumhurbaşkanı ile birlikte 28. Dönem Milletvekiliği Genel seçimleri için sandığa gidecektir. Şimdiden ülkemiz için hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. 14 Mayıs aynı zamanda hem “Anneler Günü” hem de her yıl kutladığımız “Dünya Çiftçiler Günü”dür. Dolayısıyla bu özel günlerimizi kutluyor ve seçim sonuçlarıyla birlikte 14 Mayıs'ta kazananın çiftçilerimiz olmasını temenni ediyorum. 15 Mayıs sabahından itibaren tarımda yeni bir sayfa açılarak yurdumuzun dört bir yanında, her kaş toprağında “Üreten Türkiye” yolunda kararlılıkla yürüme- liyiz. “ ifadelerini kullandı.

Çiftçilerin mutlu olacağı yeni bir dönemi görmek istediklerini belirten Çelik “ Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye Mutlu olur. Çiftçilerimiz milyonlarca insanımızın gıda güvencesini sağlayan en değerli en temel varlıklarımızdır. Dolayısıyla sağlam temeller üzerinde yükselecek olan tarım sektörünün başrol oyuncularını olan çiftçilerimiz, yetiştiricilerimiz desteklerden en fazla payı alması sağlanmalıdır. Çiftçi üretir, yetiştirici yetiştirir ve hak ettiği kazancı sağlarsa mutlu olur. Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Üretimin artan miktarlarda devam etmesi tüketiciye uygun fiyatlarla gıda demektir. Sonuç itibarıyla altını çizerek bir kez daha ifade etmem gerekirse; Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur.” dedi.

Çelik, çiftçilerin mutlu olmasını sağlayacak desteklerin verilmesinde Tarım Kanununun 21. Maddesinin göz ardı edilmemesi gerektiğine işaret ederek

“ Çiftçilerimizin mutlu olabilmesi için milli gelirden aldıkları payın artırılması lazım. Bu da daha fazla desteklemeyle olur. Tarım Kanununun 21. Maddesinde “Tarımsal destekleme programlarının finansmanı, bütçe kaynaklarından ve dış kaynaklardan sağlanır. Bütçeden ayrılacak kaynak, gayrisafi milli hasılanın yüzde birinden az olamaz.” der. 2022 yılında Gayrisafi Milli Hasılamız 15 trilyon lira civarında gerçekleşmiştir. Bunun yüzde biri olan 150 milyar liranın tarımsal desteklemelerde kullanılması gerekirken 40 milyar lirası kullanılmıştır. Dolayısıyla çiftçilerimize verilen doğrudan desteklerin Tarım Kanununda öngörüldüğü şekilde gayrisafi milli hasılanın en az yüzde 1'ine tekabül etmesi sağlanmalıdır. “dedi. Genç çiftçi ve yetiştiricilerin üretimde etkin pay almaları ve küçük aile işletmelerinin rol model olması gerektiğine vurgu yapan Çelik “ Çiftçiler desteklenirken özellikle gençlerin tarım

ve hayvancılığa yönelmesini sağlayacak programlara öncelik verilmelidir. Çünkü halen çiftçilikle uğraşan çiftçilerimizin yaş ortalamaları 55-60 yaş aralığındadır. Dolayısıyla tarımı geleceğe taşıyacak olan gençlerimizdir ve bu konuda gençlere maddi manevi her türlü destek sağlanmalıdır. Küçük aile işletmeleri ülke tarımı için rol model bir yapıya kavuşturularak olduğundan çok daha fazla desteklenmelidir. Tarımın daha iyi yerlere gelmesinin yolu, anahtarı budur.” değerlendirmesinde bulundu. Genel Başkan Çelik, açıklamasında Şeyh Edebalı'nın bir öğüdüne dikkat çekerek “ Şeyh Edebalı'nın oğlu Osman Gaziye “ Ey oğul insanı yaşat ki Devlet Yaşasın “ diye verdiği öğüt bugün için de geçerli ve oldukça anlamlı bir öğüttür. Biz de bu öğütten esinlenerek “ Ey Devletim! Çiftçimi yaşat ki Türkiye'm yaşasın ” diyoruz. Dolayısıyla ülkemizin yaşaması için tarımın, tarımın yaşaması için ise çiftçinin,

yetiştiricinin yaşaması ve üretmeye, yetiştirmeye devam etmesi olmazsa olmazımız yani kırmızı çizgimizdir. Bu uygulamalarla 14 Mayıs seçimlerinin ülkemiz için hayırlı olması ile birlikte tüm çiftçilerimize ve yetiştiricilerimize üretimlerinde kolaylık ve bereketli kazançlar diliyor, önümüzdeki yıllarda Dünya Çiftçiler Günü'nü el ele tüm yurtta bayram havasında kutlamayı temenni ediyorum. Anneler günü münasebetiyle de tüm annelerimizin anneler gününü kutluyor, ahirete intikal etmiş annelerimize Allah'tan rahmet diliyorum. ” dedi.(**TÜDKİYE**)



“Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur”

Türkiye **Koyun Keci Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü münasebetiyle çeşitli açıklamalarda bulundu.

TÜDKİYE Genel Başkanı Çelik, yaptığı açıklamada seçimler ile Dünya Çiftçiler Günü'nün aynı güne tesadüf ettiğini belirterek "14 Mayıs'ta Türkiye, 13. Cumhurbaşkanı ile birlikte 28. Dönem Milletvekiliği Genel seçimleri için sandığa gidecektir. Şimdiden ülkemiz için hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. 14 Mayıs aynı zamanda hem "Anneler Günü" hem de her yıl kutladığımız "Dünya Çiftçiler Günü"dür. Dolayısıyla bu özel günlerimizi kutluyor ve seçim sonuçlarıyla birlikte 14 Mayıs'ta kazananın çiftçilerimiz olmasını temenni ediyorum. 15 Mayıs sabahından itibaren tarımda yeni bir sayfa açılarak yurdumuzun dört bir yanında, her karış toprağında "Üreten Türkiye" yolunda kararlılıkla yürüyoruz." ifadesini kullandı.

Çiftçilerin mutlu olacağı yeni bir dönemi görmek istediklerini belirten Çelik "Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye Mutlu olur. Çiftçilerimiz milyonlarca insanımızın gıda güvencesini sağlayan en değerli en temel varlıklarımızdır. Dolayısıyla sağlam temeller üzerinde yükselecek olan tarım sektörünün başrol oyuncuları olan çiftçilerimiz, yetiştiricilerimiz desteklerden en fazla payı alması sağlanmalıdır. Çiftçi üretir, yetiştirici yetiştirir ve hak ettiği kazanıcı sağlarsa mutlu olur. Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Üretimin artan miktarlarda devam etmesi tüketiciye uygun fiyatlarla gıda demektir. Sonuç itibarıyla altını çizerek bir kez daha ifade etmem gerekirse;



Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur." dedi.

Çelik, çiftçilerin mutlu olmasını sağlayacak desteklerin verilmesinde Tarım Kanununun 21. Maddesinin göz ardı edilmemesi gerektiğine işaret ederek "Çiftçilerimizin mutlu olabilmesi için milli gelirden aldıkları payın artırılması lazım. Bu da daha fazla desteklemeyle olur. Tarım Kanununun 21. Maddesinde "Tarımsal destekleme programlarının finansmanı, bütçe kaynaklarından ve dış kaynaklardan sağlanır. Bütçeden ayrılacak kaynak, gayrisafi milli hasılanın yüzde birinden az olamaz." der. 2022 yılında Gayrisafi Milli Hasılamız 15 trilyon lira civarında gerçekleşmiştir. Bunun yüzde biri olan 150 milyar liranın tarımsal desteklemelerde kullanılması gerekirken 40 milyar lirası kullanılmıştır. Dolayısıyla çiftçilerimize verilen doğrudan desteklerin Tarım Kanununda öngörüldüğü şekilde gayrisafi milli hasılanın en az yüzde 1'ine tekbül etmesi sağlanmalıdır. "dedi.

Genç çiftçi ve yetiştiricilerin üretimde etkin pay almaları ve küçük aile işletmelerinin rol model olması gerektiğine vurgu yapan Çelik "Çiftçiler destekle-

nirken özellikle gençlerin tarım ve hayvancılığa yönelmesini sağlayacak programlara öncelik verilmelidir. Çünkü halen çiftçilikle uğraşan çiftçilerimizin yaş ortalamaları 55-60 yaş aralığındadır. Dolayısıyla tarımı geleceğe taşıyacak olan gençlerimizdir ve bu konuda gençlere maddi manevi her türlü destek sağlanmalıdır. Küçük aile işletmeleri ülke tarımı için rol model bir yapıya kavuşturularak olduğundan çok daha fazla desteklenmelidir. Tarımın daha iyi yerlere

gelmesinin yolu, anahtar budur." değerlendirmesinde bulundu.

Genel Başkan Çelik, açıklamasında Şeyh Edebalı'nın bir öğüdüne dikkat çekerek "Şeyh Edebalı'nın oğlu Osman Gaziye "Ey oğul insanı yaşat ki Devlet Yaşasın" diye verdiği öğüt bugün için de geçerli ve oldukça anlamlı bir öğüttür. Biz de bu öğütten esinlenerek "Ey Devletim! Çiftçimi yaşat ki Türkiye'm yaşasın" diyoruz. Dolayısıyla ülkemizin yaşaması için tarımın, tarımın yaşaması için ise çiftçinin, yetiştiricinin yaşaması ve üretmeye, yetiştirmeye devam etmesi olmazsa olmazımız yani kırmızı çizgimizdir. Bu duygularla 14 Mayıs seçimlerinin ülkemiz için hayırlı olması ile birlikte tüm çiftçilerimize ve yetiştiricilerimize üretimlerinde kolaylık ve bereketli kazançlar diliyor, önümüzdeki yıllarda Dünya Çiftçiler Günü'nü el ele tüm yurtta bayram havasında kutlamayı temenni ediyorum. Anneler günü münasebetiyle de tüm annelerimizin anneler gününü kutluyor, ahirete intikal etmiş annelerimize Allah'tan rahmet diliyorum." dedi. (Haber Merkezi)



“Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur”

Türkiye Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, “Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur” dedi.

Türkiye Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü münasebetiyle çeşitli açıklamalarda bulundu. Çelik, yaptığı açıklamada seçimler ile Dünya Çiftçiler Günü'nün aynı güne tesadüf ettiğini belirterek “ 14 Mayıs'ta Türkiye, 13'üncü Cumhurbaşkanı ile birlikte 28'inci Dönem Milletvekiliği Genel seçimleri için sandığa gidecektir. Şimdiden ülkemiz için hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. 14 Mayıs aynı zamanda hem 'Anneler Günü' hem de her yıl kutladığımız 'Dünya Çiftçiler Günü'dür. Dolayısıyla bu özel günlerimizi kutluyor ve seçim sonuçlarıyla birlikte 14 Mayıs'ta kazananın çiftçilerimiz olmasını temenni ediyorum. 15 Mayıs sabahından itibaren tarımda yeni bir sayfa açılarak yurdumuzun dört bir yanında, her karış toprağında 'Üreten Türkiye' yolunda kararlılıkla yürüyoruz” ifadelerini kullandı. ■ İHA

“Çiftçilerin milli gelirden aldıkları pay artırılmalı”

HABER MERKEZİ

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü kapsamında açıklamalarda bulundu. Çiftçilerin mutlu olmasını sağlayacak desteklerin verilmesinde Tarım Kanununun 21'inci Maddesinin göz ardı edilmemesi gerektiğini vurgulayan Çelik, “Çiftçilerimizin mutlu olabilmesi için milli gelirden aldıkları payın artırılması lazım. Bu da daha fazla destekle-

meyle olur” dedi.

Çelik, “Tarım Kanunu'nun 21'inci maddesinde ‘Tarımsal destekleme programlarının finansmanı, bütçe kaynaklarından ve dış kaynaklardan sağlanır. Bütçeden ayrılacak kaynak, gayrisafi millî hasılanın yüzde birinden az olamaz’ der.

2022 yılında Gayrisafi Milli Hasıla (GSMH) 15 trilyon TL civarında gerçekleşti. Bunun yüzde biri olan 150 milyar TL'nin tarımsal desteklemelerde kullanılması gerekirken 40 milyar TL kullanıldı. Dolayısıyla

çiftçilerimize verilen doğrudan desteklerin Tarım Kanunu'nda öngörüldüğü şekilde GSMH'nin en az yüzde 1'ine tekabül etmesi sağlanmalı” diye konuştu.

“Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur”

Çiftçilerin mutlu olacağı yeni bir dönemi görmek istediklerini belirten Çelik “Çiftçilerimiz milyonlarca insanımızın gıda güvencesini sağlayan en değerli en temel varlıklarımız. Dolayısıyla sağlam temeller üzerinde yükselecek olan tarım sek-

törünün başrol oyuncularını olan çiftçilerimiz, yetiştiricilerimiz, desteklerden en fazla payı alması sağlanmalı. Çiftçi üretir, yetiştirici yetiştirir ve hak ettiği kazancı sağlarsa mutlu olur. Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demek. Üretimin artan miktarlarda devam etmesi tüketiciye uygun fiyatlarla gıda demek. Sonuç itibarıyla altını çizerek bir kez daha ifade etmem gerekirse; Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur” dedi.



ÇİFTÇİMİZ MUTLU OLURSA TÜRKİYE MUTLU OLUR

Türkiye Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, çiftçiyi mutlu edecek adımlar atılması gerektiğinin altını çizdi.

KRİTİK ÇAĞRI

Çelik, yaptığı yazılı açıklamada şunları kaydetti: "Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur. Çiftçimiz, milyonlarca insanımızın gıda güvencesini sağlayan en değerli en temel varlığımızdır. Dolayısıyla sağlam temeller üzerinde yüksелеcek olan tarım sektörünün başrol oyuncularını olan çiftçimizin, yetiştiricimizin desteklerden en fazla payı alması sağlanmalıdır. Çiftçi üretir, yetiştirici yetiştirir ve hak ettiği kazancı sağlarsa mutlu olur. Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Üretimin artan miktarlarda devam etmesi, tüketiciye uygun fiyatlarla gıda



Nihat Çelik

demektir." Çiftçinin mutlu olması için milli gelirden daha fazla pay alması gerektiğini vurgulayan Çelik, şu ifadeleri kullandı:

DESTEK TALEBİ

"Tarım Kanunu'nun 21'inci maddesinde 'Tarımsal destekleme programlarının finansmanı, bütçe kaynaklarından ve dış kaynaklardan sağlanır. Bütçeden ayrılacak kaynak, gayri safi milli hasılanın yüzde birinden az olamaz' denilir. 2022 yılında gayri safi milli hasılamız 15 trilyon lira civarında gerçekleşmiştir. Bunun yüzde 1'i olan 150 milyar liranın tarımsal desteklemelerde kullanılması gerekirken 40 milyar lirası kullanılmıştır. Dolayısıyla çiftçimiz verilen doğrudan desteklerin Tarım Kanunu'nda öngörüldüğü şekilde gayri safi milli hasılanın en az yüzde 1'ine tekabül etmesine imkân tanınmalıdır."



“Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur”

ANKARA (HA) - Türkiye **Kırsal Kalkınma** Bakanlığı Tarım, Kırsal Kalkınma ve Yeterleştirici Merkez Bölge **Çiftlikleri** Genel Başkanı **Nihal Çelik**, “Çiftçimiz mutlu olmasa demek üretimin sürdürülebilirliği olmaz demektir. Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur” dedi.

Türkiye **Kırsal Kalkınma** Bakanlığı Tarım, Kırsal Kalkınma ve Yeterleştirici Merkez Bölge **Çiftlikleri** Genel Başkanı **Nihal Çelik**, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü münaseletiyle yaptığı açıklamada bulundu. Çelik, yaptığı açıklamada seçimler ile Dünya Çiftçiler Günü'nün aynı güne tesadüf ettiği belirtirken “14 Mayıs'ta Türkiye, 13'üncü Cumhurbaşkanlığı ile birlikte 20'inci Dönem Milletvekili Genel seçimleri için sayılıp gidecektir. Şimdiden ülkemiz için hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. 14 Mayıs evsahabesinde hem Anıtlar Günü hem de her yıl kutladığımız Dünya Çiftçiler Günüdür. Dolayısıyla bu özel günlerimizi kutlayıp ve seçim sonuçlarıyla birlikte 14 Mayıs'ta kazanmış çiftçilerimiz olmasını temenni ediyorum. 15 Mayıs sabahından itibaren tarımda yeni bir sayfa açılmak istenmektedir der her yanında, her karış topraklarda Üretin Türkiye'yi inşaatı kararlaştırılmıştır” ifadelerini kullandı.

Çiftçilerin mutlu olacağı yeni bir dönem için öncelikli hedeflerini belirten Çelik, “Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye Mutlu olur. Çiftçilerimiz mutlulukla inşaatımızın gücü güvencesini sağlayan en değerli en temel varlıklarımızdır. Dolayısıyla sağladığımız temeller üzerinde yükselerek olan çiftçilerimize, yetiştirdiğimize desteklerden en fazla payı almaları sağlanmalıdır. Çiftçi üretir, yetiştirir, yetiştirir ve hak ettiği kazancı sağlama mutlu olur. Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Üretim arızı risklerinde devam etmesi tüketiciye uygun fiyatlarla gıda demektir. Sonuç itibarıyla alması (çevre) bir kez daha ifade etmemiz gerekir. Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur” dedi.

Çelik, çiftçilerin mutlu olmasını sağlayacak desteklerin verilmesinde Tarım Bakanlığının 21'inci Maddele ilgili azaltılması gerektiğine işaret ederek “Çiftçilerin mutlu olmasını için milli gelirlerin aktarılması gerekmektedir. Bu da daha fazla destekleme olur. Tarım Bakanlığının 21. Maddele ilgili destekleme programlarının finansmanı, hıç kaymaklardan ve de kaynaklardan sağlanır. Bütçeden ayrılmak kaymak, gayrisafi mülh hâsulanın yüzde birinden az olamaz” der. 2022 yılında Gayrisafi Milli Hâsulanın 15 trilyon lira olarak gerçekleştiğini, Bunun yüzde biri olan 16 milyar liranın tarım desteklemelerinde kullanılmasını gerektiğini 60 milyar liranın kullanıldığını, Dolayısıyla çiftçilerimize verilen desteklerin Tarım Bakanlığının bütçesinin yüzde birinin mülh hâsulanın en az yüzde 1'ine tekabül etmesini sağlanmalıdır” değerlendirmesinde bulundu.

Genel Çiftçi ve yetiştiricilerin üretimde etkin pay almasını ve küçük aile işletmelerinin rol model olması gerektiğine vurgu yapan Çelik, “Çiftçiler desteklenirken öncelikli gençlerin tarım ve hayvancılığa yönlendirilmesi sağlayacak programlara öncelik verilmelidir. Çünkü halen çiftçilikte işgücü çiftçilerin yaş ortalamaları 55-60 yaş aralığındadır. Dolayısıyla tarımı geleceğe taşıyacak olan gençlerimizdir ve bu konuda gençlere maddi destekler her türlü destek sağlanmalıdır. Küçük aile işletmeleri ülke tarımı için rol model bir yapıya kavuşturulacak olduğundan çok daha fazla desteklenmelidir. Tarımda daha iyi yerlere gelmelerinin yolu, ailelerin bulaş”, değerlendirilmesindedir bulundu.

Genel Başkan Çelik, açıklamasında Şehit Edeball'nin bir örneğine dikkat çekerek “Şehit Edeball'nin oğlu Osman Gazioğlu 'İy öğül' insanı yaşat ki Devlet Yasasın' diye verdiği öğüt bugün için de geçerli ve oldukça anlamlı bir öğüttür. Biz de bu öğütten esinlenerek 'İy Devletimiz Çiftçini yaşat ki Türkiye'nin yasasın' diyoruz. Dolayısıyla ülkemizin yaşaması için tarımın, tarımın yaşaması için ise çiftçinin, yetiştiricinin yaşaması ve inşaatına, yetiştirilmesine devam etmesi olmalıdır. Dolayısıyla 14 Mayıs seçimlerinin ülkemiz için hayırlı olması ile birlikte tüm çiftçilerimize ve yetiştiricilerimize üretimlerinde başarılar ve bereketli kazançlar dileyip, üretimdeki yıllarda Dünya Çiftçiler Günü'nü ele alması yarın başlamak üzere hayırlı kullanması temennisi ediyorum. Anıtlar Günü münaseletiyle de tüm amacımızın anıtlar gününü kutlayıp, ahirete intikal etmiş annebabımıza Allah'ın rahmetiyle diliyorum” açıklamasında bulundu.



Çiftçiyi merkeze alan politikalara ihtiyaç var

TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, girdi maliyetlerinin artmasının üreticilere zarar verdiğine işaret etti. Bayraktar "Üreticilerimiz, artan girdi fiyatlarının maliyetleri artırdığı bir ortamda daha fazla üreterek, halkın çok daha pahalı gıda tüketmesini önlemek için mücadele etti. Çiftçilerimizi desteklemek zorundayız. Çiftçimiz kazanırsa ülke kazanır. Çiftçiyi merkeze alan devlet politikalarına ihtiyaç vardır. Tarım sektöründe uygulanacak devlet politikaları değişen hükümet ve bakanlara göre değişmemeli" dedi.

Dünya Çiftçiler Günü'nde yine üreticilerin sorunları dikkat çekti. Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, '14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü' dolayısıyla yayınladığı mesajda, Türkiye'nin tarım potansiyeli açısından en şanslı ülkeler arasında bulunduğu bildirdi. Üreticinin son dönemlerde zor zamanlardan geçtiğine dikkati ceken Bayraktar, Türk çiftçisinin, Covid-19 salgını ve doğal afetler gibi zorlukların karşısında üretme devam ettiğine belirtti. Bayraktar, girdi maliyetlerinin artmasının üreticilere zarar verdiğine işaret ederek, şu değerlendirmede bulun-

du: "Üreticilerimiz, artan girdi fiyatlarının maliyetleri artırdığı bir ortamda daha fazla üreterek, halkın çok daha pahalı gıda tüketmesini önlemek için mücadele etti. Ülkemiz tüm bunlarla uğraş verirken, geçtiğimiz aylarda 11 ilimizde görülen 6 ilimizi de dolaylı olarak etkileyen deprem felaketiyle karşılaştı. Tarımsal üretimin miktar ve kalitesini etkileyecek önemli bir yere sahip olan deprem bölgesindeki üreticilerimiz toprağını terk etmedi. Türkiye depremlerden çok önemli bir ders aldı ve



Şemsi Bayraktar

tarım arazilerine bina yapılmayacağına öğrendi." Çiftçilerin gıda güvenliğini sağladığını vurgulayan Bayraktar, "Bunun için çiftçilerimizi desteklemek zorundayız. Çiftçimiz kazanırsa ülke kazanır. Çiftçiyi merkeze alan devlet politikalarına ihtiyaç vardır. Tarım sektöründe uygulanacak devlet politikaları değişen hükümet ve bakanlara göre değişmemeli, kalıcı olmalıdır." ifadelerini kullandı. Bayraktar, arz açığı veren ürünlerin üretiminin artması için planlama yapılması gerektiğini altını

çizerek, verim artısının sağlanmasının önemine işaret etti. Çiftçinin en büyük sorunun üretim maliyetlerinin yükseldiğini söyledi. Bayraktar, maliyetlerin tüketiciye de yansıtılarak, bu durumun tarım ürünlerine olan talebin azalmasına sebep olduğunu kaydetti. Bayraktar, buğday üreticisinin müdahale alım fiyatının açıklanmasını beklediğini bildirerek, fiyat artışının enflasyon oranının altında kalmaması gerektiğini ifade etti. Süt üretiminin sürdürülebilirliğinin sağlanması gerektiğine dikkati ceken Bayraktar, süt yem parasisinin 1,5 civarında tutulması gerektiğini savundu. - AA

BAĞ-KUR PRİMLERİ DÜŞÜRÜLMELİ

Bayraktar, çiftçilerin tarımsal üretme devam etmesinin sosyal güvenliğin sağlanmasıyla yakından ilgili olduğuna dikkati çekerek, şu ifadeleri kullandı: "Sürdürülebilirlik için çiftçimizin sosyal güvenlik koşulları iyileştirilmeli. Tarım Bağ-Kur primleri düşürülmeli. Çiftçimiz, kişi başına ülke ortalama gelirinin üçte birini kazanmasına rağmen yüksek prim ödemek zorunda kalıyor. Çiftçilerimiz halen ödemekte oldukları prim borçları çok yüksek olduğu için ödeme zorluğu çekiyorlar. SGK primleri daha makul ve ödenebilir seviyeye çekilmelidir. 9 bin gün yani 25 yıl prim ödeyerek emeklilik hakkı kazanan çiftçilerimiz diğer sigortalılar gibi 20 yıl prim ödemesi yapar emekli olabilmelidir. Bu hakkaniyetsizlik giderilmeli, prim ödeme gün sayısı düşürülmelidir."

ÜRETİCİYE DESTEK YÜZDE 1'İN ALTINDA KALDI

Türkiye Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik "Çiftçilerimiz milyonlarca insanımızın gıda güvenliğini sağlayan en değerli en temel varlıklarımızdır. Dolayısıyla sağ-



Nihat Çelik

lam temeller üzerinde yükselcek olan tarım sektörünün basrol oyuncuları olan çiftçilerimiz, yetiştiricilerimiz desteklerden en fazla payı alması sağlanmalıdır. Çiftçi üretir, yetiştirici yetiştirir ve hak ettiği kazancı sağlarsa mutlu olur. Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir. Üretimin artan miktarlarda devam etmesi tüketiciye uygun fiyatlarla gıda demektir. Sonuç itibarıyla altını çizerek bir kez daha ifade etmem gerekirse; Çiftçimiz mutlu olursa Türkiye mutlu olur. Çiftçilerimizin mutlu olabilmesi için milli gelirden aldıkları payın artırılması lazım. Bu da daha fazla desteklemeyle olur. Tarım Kanununun 21. Maddesinde 'Tarımsal destekleme programının finansmanı, bütçe kaynaklarından ve diğer kaynaklardan sağlanır. Bütçeden ayrılan kaynak, gayrisafi milli hasılamın yüzde birinden az olamaz' der. 2022 yılında Gayrisafi Milli Hasılamız 15 trilyon lira civarında gerçekleşmiştir. Bunun yüzde biri olan 150 milyar liranın tarımsal desteklemede kullanılması gerekirken 40 milyar lirası kullanılmıştır. Dolayısıyla çiftçilerimize verilen doğrudan desteklerin Tarım Kanununda öngörüldüğü şekilde gayrisafi milli hasılamın en az yüzde 1'ine tekabül etmesi sağlanmalıdır" dedi.



Mutlu çiftçi mutlu Türkiye

Türkiye Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı **Nihat Çelik**, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü kapsamında yaptığı açıklamalarda, 'Üreten Türkiye' kararlılıklarına dikkat

çekerek, "Çiftçilerimiz milyonlarca insanımızın gıda güvencesini sağlayan en değerli en temel varlıklarımızdır. Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir" dedi.



Mutlu çiftçi mutlu Türkiye

Türkiye Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü kapsamında yaptığı açıklamalarda, 'Üreten Türkiye' kararlılıklarına dikkat

çekerek, "Çiftçilerimiz milyonlarca insanımızın gıda güvencesini sağlayan en değerli en temel varlıklarımızdır. Çiftçinin mutlu olması demek üretimin sürdürülebilir olması demektir" dedi.

“Genç nüfusun kırsala dönmesi için çaba gösterilmeli”



TÜDKİYEB Genel Başkanı
Nihat Çelik

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, topyekün üretim seferberliğinin acilen başlatılması gerektiğini söyleyerek “Ülkemiz bulunduğu coğrafya itibarıyla binlerce yıldır bitkisel ve hayvansal üretimin yapıldığı eşsiz bir geçmiş ve potansiyele sahiptir. Dolayısıyla kalkınmanın temel unsuru tarımdır. Bu nedenle acilen topyekün üretim seferberliği başlatılmalıdır” dedi.

Genel Başkan Çelik, üreten ülke konu-

mundan hızla tüketen ülke konumuna gelindiğine dikkat çekerek “Üretimden vazgeçtik, tüketici bir toplum olduk. Üretmeden tüketen toplumların tembelleğe iyice alışır duruma gelmesinin gelecek için telafisi olmayan sonuçları olacaktır. Onun için üretmekten başka bir çaremiz yoktur. Dolayısıyla tarımın milli gelire ve istihdama katkısı artırılmalı, çiftçilerimiz ve yetiştiricilerimiz daha fazla desteklenmeli, tek bir karış toprağımız boş bırakılmamalı daha da önemlisi kırsal kesimlerden kentlere göç mutlak su-

rette önlenmelidir.” dedi.

“GENÇ NÜFUSUN KIRSALA DÖNÜŞÜ SAĞLANMALI”

Genç nüfusun kırsala dönüşünün sağlanması için çaba gösterilmesi gerektiğini belirten Çelik, “Genç Çiftçi Hibe Projesi ve bunun gibi alternatif yeni projelerle gençlerimizin kırsalda tutulması veya kentlerde asgari ücretle de olsa iş peşinde koşarak hayata tutunmaya çalışan gençlerimizin kırsala dönüşünü sağlayacak projelerin uygulanması üretim seferberliğinin ilk adımlarından birisi olmalıdır. Genç nüfusun yanında tarımdan kopmuş insanların da yeniden üretime yönlendirmek için kapsamlı bir teşvik ve destek modeline geçilmelidir. Destek modelinin başında ise üreticilerimizin sosyal güvenlik primlerinin Devletimiz tarafından karşılanır olmasıdır. Dolayısıyla kırsal ayağa kaldırmak suretiyle istenilen düzeyde üretim gerçekleştirilecektir.” ifadelerini kullandı.

rilecektir.” ifadelerini kullandı.

Genel Başkan Çelik, ülkemiz nüfusunun beslenmesi ve gıda güvencesinin sağlanmasının ancak tarımsal üretimin artırılmasıyla mümkün olacağına işaret ederek “Üretemezsek tüketemeyiz. Üretememenin sonucu açlık ve kıtlıktır. Dolayısıyla üretimin sürdürülebilirliğini devam ettirmek için tüm imkanlar seferber edilmelidir.

Yazlık ekim dönemine girdiğimiz şu sıralarda çiftçilerimizin tarlalarını en kısa sürede ekmeleri, atıl olarak bekleyen arazileri değerlendirmeleri için tohum, gübre, ilaç, mazot gibi çeşitli tarım girdilerde de büyük indirimlere gidilerek üretime yönlendirilmesi sağlanmalıdır.

Ayrıca yetiştiricilerimizin de ağılındaki ahırdaki hayvanlarını elden çıkarmaları önlenmelidir. Üretim yolunda engel gibi görülen kapılar sonuna kadar açık tutulmalıdır.” dedi.

■ Haber Merkezi

“Acilen üretim seferberliği başlatılmalı”



TÜRKİYE Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜD-KİYEB) Genel Başkanı **Nihat Çelik**, topyekûn üretim seferberliğinin acilen başlatılması gerektiğini söyledi. ► **7'de**

“Acilen üretim seferberliği başlatılmalı”

TÜRKİYE Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, topyekün üretim seferberliğinin acilen başlatılması gerektiğini söyleyerek “Ülkemiz bulunduğu coğrafya itibarıyla binlerce yıldır bitkisel ve hayvansal üretimin yapıldığı eşsiz bir geçmiş ve potansiyele sahiptir. Dolayısıyla kalkınmanın temel unsuru tarımdır. Bu nedenle acilen topyekün üretim seferberliği başlatılmalıdır.” dedi.

Genel Başkan Çelik, üreten ülke konumundan hızla tüketen ülke konumuna geldiğine dikkat çekerek “Üretimden vazgeçtik, tüketici bir toplum olduk. Üretmeden tüketen toplumların tembelliğe iyice alışır duruma gelmesinin gelecek için telafisi olmayan sonuçları olacaktır. Onun için üretmekten başka bir çaremiz yoktur. Dolayısıyla tarımın milli gelire ve istihdama katkısı artırılmalı, çiftçilerimiz ve yetiştiricilerimiz daha fazla desteklenmeli, tek bir karış toprağımız boş bırakılmamalı daha da önemlisi kırsal kesimlerden kentlere göç mutlak surette önlenmelidir.” dedi.

Genç nüfusun kırsala dönüşünün sağlanması için çaba gösterilmesi gerektiğini belirten Çelik, “Genç Çiftçi Hibe Projesi ve bunun gibi alternatif yeni projelerle gençlerimizin kırsalda tutulması veya kentlerde asgari ücretle de olsa iş peşinde koşarak hayata tutunmaya çalışan gençlerimizin kırsala dönüşünü sağlayacak projelerin uygulanması üretim seferberliğinin ilk adımlarından birisi olmalıdır. Genç nüfusun yanında tarımdan kopmuş insanlarımızı da yeniden üretime yönlendirmek için kapsamlı bir teşvik ve destek modeline geçilmelidir. Destek modelinin başında ise üreticilerimizin sosyal güvenlik primlerinin Devletimiz tarafından karşılanmasıdır. Dolayısıyla kırsalı ayağa kaldırmak suretiyle istenilen düzeyde üretim gerçekleştirilecektir.” ifadelerini kullandı.

Genel Başkan Çelik, ülkemiz nüfusunun beslenmesi ve gıda güvencesinin sağlanmasının ancak tarımsal üretimin artırılmasıyla mümkün olacağına işaret ederek “Üretmezsek tüketemeyiz.



Üretmemenin sonucu açlık ve kıtlıktır. Dolayısıyla üretimin sürdürülebilirliğini devam ettirmek için tüm imkânlar seferber edilmelidir. Yazlık ekim dönemine girdiğimiz şu sıralarda çiftçilerimizin tarlalarını en kısa sürede ekmeleri, atıl olarak bekleyen arazileri değerlendirmeleri için tohum, gübre, ilaç, mazot gibi çeşitli tarım girdilerinde de büyük indirimlere gidilerek üretime yönlendirilmesi sağlanmalıdır. Ayrıca yetiştiricilerimizin de ağılındaki ahırındaki hayvanlarını elden çıkarmaları önlenmelidir. Üretim yolunda engel gibi görülen kapılar sonuna kadar açık tutulmalıdır.” dedi.

TÜDKİYE Genel Başkanı Nihat Çelik açıklamasını “Milli ve güçlü ekonomi için üretim, üretim, üretim. Başka bir yol yok” sözleriyle tamamladı.

Üretmezsek Tüketemeyiz Şimdi Üretmenin Tam Zamanıdır

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, topyekûn üretim seferberliğinin acilen başlatılması gerektiğini söyleyerek " Ülkemiz bulunduğu coğrafya itibarıyla binlerce yıldır bitkisel ve hayvansal üretimin yapıldığı eşsiz bir geçmiş ve potansiyele sahiptir. Dolayısıyla kalkınmanın temel unsuru tarımdır. Bu nedenle acilen topyekûn üretim seferberliği başlatılmalıdır." dedi.

Genel Başkan Çelik, üreten ülke konumundan hızla tüketen ülke konumuna gelindiğine dikkat çekerek " Üretimden vazgeçtik, tüketici bir toplum olduk. Üretmeden tüketen toplumların tembelliğe iyice alışır duruma gelmesinin gelecek için telafisi olmayan sonuçları olacaktır. Onun için üretmekten başka bir çaremiz yoktur. Dolayısıyla tarımın milli gelire ve istihdama katkısı artırılmalı, çiftçilerimiz ve yetiştiricilerimiz daha fazla desteklenmeli, tek bir karış toprağımız boş bırakılmamalı daha da önemlisi kırsal kesimlerden kentlere göç mutlak surette önlenmelidir." dedi.

Genç nüfusun kırsala dönüşünün sağlanması için çaba gösterilmesi gerektiğini belirten Çelik, " Genç Çiftçi Hibe Projesi ve bunun gibi alternatif yeni projelerle gençlerimizin kırsalda tutulması veya kentlerde asgari ücretle de olsa iş peşinde koşarak hayata tutunmaya çalışan gençlerimizin kırsala dönüşünü sağlayacak projelerin uygulanması üretim seferberliğinin ilk adımlarından birisi olmalıdır. Genç nüfusun yanında tarımdan kopmuş insanlarımızı da yeniden üretime yönlendirmek için kapsamlı bir teşvik ve destek modeline geçilmelidir. Destek modelinin başında ise üreticilerimizin sosyal güvenlik primlerinin Devletimiz tarafından karşılanıp olmasıdır. Dolayısıyla kırsalı ayağa kaldırmak suretiyle istenilen düzeyde üretim gerçekleştirilecektir." İfadelerini kullandı.

Genel Başkan Çelik, ülkemiz nüfusunun beslenmesi ve gıda güvencesinin sağlanmasının ancak tarımsal üretimin artırılmasıyla mümkün olacağına işaret ederek " Üretmezsek tüketemeyiz. Üretmemenin sonucu açlık ve kıtlıktır.



Dolayısıyla üretimin sürdürülebilirliğini devam ettirmek için tüm imkânlar seferber edilmelidir. Yazlık ekim dönemine girdiğimiz şu sıralarda çiftçilerimizin tarlalarını en kısa sürede ekmeleri, atıl olarak bekleyen arazileri değerlendirmeleri için tohum, gübre, ilaç, mazot gibi çeşitli tarım girdilerde de büyük indirimlere gidilerek üretime yönlendirilmesi sağlanmalıdır. Ayrıca yetiştiricilerimizin de ağılındaki ahırındaki hayvanlarını elden çıkarmaları önlenmelidir. Üretim yolunda engel gibi görülen kapılar sonuna kadar açık tutulmalıdır." dedi.

TÜDKİYEB Genel Başkanı **Nihat Çelik** açıklamasını "Milli ve güçlü ekonomi için üretim, üretim, üretim. Başka bir yol yok " sözleriyle tamamladı.